Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO - COMUNICADO 01/2019

HABILITADOS PARA AVALIAÇÃO INDIVIDUAL

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial- SENAC/PA Departamento Regional do Pará

torna público a relação de candidatos habilitados para a Avaliação Individual, etapa de Avaliação

Prática, do Processo Seletivo na cidade de Belém-PA conforme o Comunicado nº 01/2019.

Local da Avaliação Prática

CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE BELÉM “ARMANDO MARTINS CORRÊA PINTO”.

Av. Serzedelo Corrêa nº 279 - Nazaré - Belém – Pará

Segue abaixo a relação, em ordem alfabética, dos candidatos habilitados para a Avaliação Individual-

etapa de Avaliação Prática:

Cargo: MOTORISTA

Belém, 04 de abril de 2019.
Gerência de Recursos Humanos.

CANDIDATO DATA HORA

1 ANDERSON JOSE DE ANDRADE REIS 10/04/2019 13:30h

2 CLEYSON JORGE CANDEIRA PIMENTEL 10/04/2019 14:15h

3 DIL COUTINHO PEREIRA 10/04/2019 15:00h

4 FERNANDO DOS SANTOS ALVES 10/04/2019 15:45h

5 FREDSON ANTONINIS MESSIAS CORDEIRO DE ALMEIDA 10/04/2019 16:30h

6 HELIO FARIAS DO NASCIMENTO JUNIOR 10/04/2019 17:15h

7 JOAO SERGIO DE ARAUJO NASCIMENTO JUNIOR 11/04/2019 13:30h

8 JOSUÉ ROBERTO BARBOSA 11/04/2019 14:15h

9 MARCOS ANDRÉ DE AVIZ CAMPOS 11/04/2019 15:00h

10 ROBERTA HELANNE VIANA PINHEIRO ALVES 11/04/2019 15:45h

11 VICTOR HUGO MARGALHO BENTES 11/04/2019 16:30h